日電協  第２０００５号

2 020 年 12 月 1 日

〔公印省略〕

都道府県電動車椅子サッカー協会

日本電動車椅子サッカー協会 登録チーム 様

一般社団法人 日本電動車椅子サッカー協会

技術委員会 委員長  坂本 真一

「ワーキンググループへの協力のお願い」

日頃から日本電動車椅子サッカー協会の活動にご理解いただき感謝いたします。
当協会におきましては、各種専門委員会を設けて様々な事業にあたっておりますが、今年度は新型コロナウ

イルス感染拡大に伴い主催事業のほとんどを行う事が出来ませんでした。来年度以降もどのようになるか判

らない状況ではありますが、技術委員会を中心として国際大会・指導者育成（コーチライセンス）・若手選手の

育成などに取り組んでいく予定です。現在は暫定的でありますが、競技会委員会・医学学術委員会・グラスル

ーツ委員会から協力をいただきながら準備にあたっております。しかしながら各専門委員会の業務をこなしな

がらの作業となり人員の不足が危惧されております。

 そこで技術委員会管轄として、「ワーキンググループ」のメンバーを募りたいと思います。ワーキンググルー

プでは主に国際大会へ参加した選手からの助言・医学的な情報・指導育成方法（コーチングメソッド）・若手選

手への技術的なアドバイスなど、多岐にわたる情報を持っている方に参加していただき、代表合宿への協力・

コーチライセンス講習会での講演・U18（仮称）育成などに参加していただきたいと考えています。

ワーキンググループは委員という縛りが無く、気軽に参加していただきながら、当協会の業務に関わってい

ただくグループ活動にしたいと思っています。日常活躍されている仕事での知識や技術を提供していただけ

ると大変助かります。（是非、選手の皆さんもご協力お願いします。）

 ご協力いただける方は、下記グーグルフォームのURLから申し込みをお願いいたします。

・お申し込みフォーム

https://forms.gle/i5B6AD6gzGHeDR1p6

申込期限：令和3年1月31日までにお願いします。

連絡担当者 : 技術委員会

競技会委員会

委員長 坂本真一  sakamoto@jewfa.jp

Japan Powerchair Football Association

一 般 社 団 法 人 日 本 電 動 車 椅 子 サッカー協 会